



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEI ADELINA DE CASTRO BOCCATO

REQUISIÇÃO: 125
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 224
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-04-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	2	14,46	28,92
				VALOR TOTAL:	R\$ 28,92

REQUISIÇÃO: 360
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160310006	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, AÇO COBREADO, 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	U	1	2,84	2,84
160680003	CLIPS PARA PAPÉIS - N° 8/0 - CAIXA COM 500 GRS	U	1	6,65	6,65
550010001	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML - BRANCO	U	5	1,87	9,37
550010002	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ - 50 ML - BRANCO.	U	10	1,03	10,30
				VALOR TOTAL:	R\$ 29,16

REQUISIÇÃO: 446
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 608
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 742
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	4	46,00	184,00

VALOR TOTAL: R\$ 184,00

REQUISIÇÃO: 1026
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 23-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590070001	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U - COR CINZA CLARO (PLATINA) - GALÃO DE 3,6 LITROS,	U	20	45,90	918,00

VALOR TOTAL: R\$ 918,00

REQUISIÇÃO: 1098
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05

VALOR TOTAL: R\$ 125,05

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.725,24

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.725,24



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEIF PROF ANTONIO CAVAGLIERI

REQUISIÇÃO: 104
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 207
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 04-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	8	14,46	115,68
				VALOR TOTAL:	R\$ 115,68

REQUISIÇÃO: 427
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	12,51	375,16
				VALOR TOTAL:	R\$ 375,16

REQUISIÇÃO: 584
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	12,51	375,16
				VALOR TOTAL:	R\$ 375,16

REQUISIÇÃO: 717
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	4	8,19	32,76
240020003	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO - CONVENCIONAL (OVAL) - EM PLÁSTICO - COR BRANCA	U	10	19,50	195,00
240020016	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL - CONVENCIONAL (OVAL) - EM PLÁSTICO - COR BRANCA	U	3	34,00	102,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 372,22



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 743
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	15	46,00	690,00

VALOR TOTAL: R\$ 690,00

REQUISIÇÃO: 961
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160100005	BORRACHA BRANCA DE APAGAR Nº40	U	20	0,14	2,80
160110007	CADERNO BROCHURA COSTURADO UNIVERSITÁRIO COM 96 FOLHAS	U	20	7,54	150,80
160120003	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR PRETA	U	25	0,38	9,50
160310006	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, AÇO COBREADO, 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	U	1	2,84	2,84
160370002	LÁPIS 2B PRETO COM FORMATO HEXAGONAL	U	50	0,17	8,50
160410026	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - ROLO 25 CM X 50 METROS	U	1	70,50	70,50
160410086	PAPEL VEGETAL A4 - 62g - S/MARGEM - PACOTE COM 100 FLS	U	1	33,80	33,80
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	20	0,89	17,83
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,31
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,16	16,32
550010001	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML - BRANCO	U	25	1,87	46,86

VALOR TOTAL: R\$ 469,29

REQUISIÇÃO: 1219
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 12-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	20	12,51	250,11

VALOR TOTAL: R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 1361
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 26-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	5	7,90	39,50

VALOR TOTAL: R\$ 39,50



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEI PROF APARECIDA LEITE DIAS

REQUISIÇÃO: 102
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 461
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	12,51	375,16
				VALOR TOTAL:	R\$ 375,16

REQUISIÇÃO: 623
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	12,51	375,16
				VALOR TOTAL:	R\$ 375,16

REQUISIÇÃO: 1275
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE	U	6	98,00	588,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 588,00

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.528,32

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.528,32



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF BRUNO FRANCISCO CHIARATO

REQUISIÇÃO: 114
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
19024003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 428
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
16041003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 585
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
16041003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 440,11

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 440,11



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF PROF CARMEM LÚCIA BLANCO CARVALHO DE BRITO

REQUISIÇÃO: 121
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 238
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	14,46	144,60
				VALOR TOTAL:	R\$ 144,60

REQUISIÇÃO: 470
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	50	12,51	625,27
				VALOR TOTAL:	R\$ 625,27

REQUISIÇÃO: 631
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	50	12,51	625,27
				VALOR TOTAL:	R\$ 625,27

REQUISIÇÃO: 875
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	2	8,19	16,38
				VALOR TOTAL:	R\$ 16,38

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.601,51

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.601,51



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI ALLAN KARDEC

REQUISIÇÃO: 106
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 454
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11
				VALOR TOTAL:	R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 616
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11
				VALOR TOTAL:	R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 677
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140050072	CASA DE BONECAS	U	1	1.897,50	1.897,50
				VALOR TOTAL:	R\$ 1.897,50

REQUISIÇÃO: 729
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	41	46,00	1.886,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 1.886,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 748
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 294,67

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 4.768,39

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 4.768,39



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI BENEDITA SILVEIRA BARBOSA DE MORAES

REQUISIÇÃO: 123

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00

VALOR TOTAL: R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 222

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-04-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	3	14,46	43,38

VALOR TOTAL: R\$ 43,38

REQUISIÇÃO: 444

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05

VALOR TOTAL: R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 606

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05

VALOR TOTAL: R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 675

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140050071	ESCORREGADOR PEQUENO	U	1	256,00	256,00
140050074	GIRA-GIRA CARROSSEL	U	1	557,00	557,00

VALOR TOTAL: R\$ 813,00

REQUISIÇÃO: 731

FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	27	46,00	1.242,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.242,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 751
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 235,80

REQUISIÇÃO: 805
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 04-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª QUALIDADE	U	6	94,69	568,14
590010020	TINTA LATEX - 18 LITROS - NA COR CERÂMICA - 1ª QUALIDADE	U	6	95,00	570,00
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA - 1ª QUALIDADE	U	4	98,00	392,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.530,14

REQUISIÇÃO: 975
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	15,09	30,18
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,16	16,32
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	1,62	16,16

VALOR TOTAL: R\$ 62,66



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 1097
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05

VALOR TOTAL: R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 1111
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160250009	FITA CREPE MEDIDA APROX. DE 25 MM X 50 U M.	U	3	3,18	9,54

VALOR TOTAL: R\$ 9,54

REQUISIÇÃO: 1176
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160630001	MASSA PARA FAZER MODELAGEM - ESTOJO COM 06 CORES COM PESO MÍNIMO DE 90G	U	100	1,13	113,00

VALOR TOTAL: R\$ 113,00

REQUISIÇÃO: 1404
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 02-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	3	8,16	24,48

VALOR TOTAL: R\$ 24,48

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 4.639,16

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 4.639,16



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI CELSO ROQUE DE MELLO DA SILVA - JARDIM SÃO JOSÉ

REQUISIÇÃO: 75
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	E	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 435
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 473
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140100001	TATAME EVA - 1000 MM x 1000 MM	U	25	34,30	857,50
				VALOR TOTAL:	R\$ 857,50

REQUISIÇÃO: 594
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 668
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140050071	ESCORREGADOR PEQUENO	U	1	256,00	256,00
140050072	CASA DE BONECAS	U	1	1.897,50	1.897,50
140050073	GANGORRA DUPLA	U	2	126,50	253,00
140050074	GIRA-GIRA CARROSSEL	U	1	557,00	557,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 2.963,50



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 759
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 223,82

REQUISIÇÃO: 971
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220090003	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO - COM PEDAL E TAMPA - COR BRANCA - CAPACIDADE 100 LITROS	E	5	90,00	450,00
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	E	10	0,40	3,96
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	E	6	15,09	90,55
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	E	1	13,62	13,62
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	E	1	43,50	43,50
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	E	6	3,55	21,33
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	E	2	6,40	12,80

VALOR TOTAL: R\$ 635,76

REQUISIÇÃO: 1364
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160420003	PASTA SUSPensa OFÍCIO - 300 G/M ² - COMPLETA (VISOR/ETIQUETA/GRAMPO PLÁSTICO)	U	40	1,48	59,20

VALOR TOTAL: R\$ 59,20



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 1386

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1

DATA BAIXA: 01-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 U LITROS		10	1,58	15,82

VALOR TOTAL: R\$ 15,82

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.195,71

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.195,71



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CRECHE DR. CARLOS ANTONIO SALVETTI

REQUISIÇÃO: 120
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 469
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 528
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-06-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
240020003	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO - CONVENCIONAL (OVAL) - EM PLÁSTICO - COR BRANCA	U	3	19,50	58,50
240020016	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL - CONVENCIONAL (OVAL) - EM PLÁSTICO - COR BRANCA	U	10	34,00	340,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 398,50

REQUISIÇÃO: 630
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 667
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140050071	ESCORREGADOR PEQUENO	U	1	256,00	256,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 256,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 741
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	34	46,00	1.564,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.564,00

REQUISIÇÃO: 744
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 U LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 223,82

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.882,43

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.882,43



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI PROF GLAUCIA REGINA PESTANA RISSO

REQUISIÇÃO: 6
FUNCIONÁRIO: ANGELICA CRISTINA BROZIO

BAIXA: 1 **DATA BAIXA:** 06-01-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE	U	1	98,00	98,00

VALOR TOTAL: R\$ 98,00

REQUISIÇÃO: 97
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 **DATA BAIXA:** 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00

VALOR TOTAL: R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 219
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 **DATA BAIXA:** 05-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	7	14,46	101,22

VALOR TOTAL: R\$ 101,22

REQUISIÇÃO: 440
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 **DATA BAIXA:** 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	12,51	375,16

VALOR TOTAL: R\$ 375,16

REQUISIÇÃO: 602
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 **DATA BAIXA:** 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	12,51	375,16

VALOR TOTAL: R\$ 375,16



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 643
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 06-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	36	4,10	147,60
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	4	4,73	18,92
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	4	12,57	50,28
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	4	15,09	60,37
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	3,55	14,22
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	4	8,90	35,60
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	18	1,62	29,09
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	6	1,46	8,75

VALOR TOTAL: R\$ 384,75

REQUISIÇÃO: 738
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	33	46,00	1.518,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.518,00

REQUISIÇÃO: 749
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 27-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
240140001	ARGAMASSA ACIII (CIMENTCOLA FLEXÍVEL) USO INTERIOR E EXTERIOR - COR CINZA - EMBALAGEM C/ 20 KG	U	4	18,00	72,00

VALOR TOTAL: R\$ 72,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 758
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 294,67



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 909
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	36	4,10	147,60
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	3	4,73	14,19
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	25	0,40	9,90
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	5	11,98	59,92
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	6	3,64	21,82
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	6	10,61	63,69
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	3	13,62	40,86
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	43,50	130,50
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	5	8,16	40,80
220450001	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO (LAVATINA DE NYLON) - CABO PLASTIFICADO C/ APROX. 30 CM.	U	5	1,90	9,50
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	1,58	15,84
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	1,62	16,16
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	1,46	14,59
VALOR TOTAL:					R\$ 772,89

REQUISIÇÃO: 996
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	4	7,90	31,60
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	3	8,16	24,48
VALOR TOTAL:					R\$ 56,08

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 4.237,93

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 4.237,93



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI GOIANÃ

REQUISIÇÃO: 73
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	E	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 442
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 604
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 665
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140050075	BALANÇO 4 LUGARES	U	1	1.300,00	1.300,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 1.300,00

REQUISIÇÃO: 732
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	10	46,00	460,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 460,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 752
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 223,82

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.423,93

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.423,93



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI MARIA EMILIA TOSCHI MACCAGNINI

REQUISIÇÃO: 94
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 438
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 600
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 734
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	4	46,00	184,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 184,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 753
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 223,82

REQUISIÇÃO: 973
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	43,50	43,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	1	13,85	13,85

VALOR TOTAL: R\$ 57,35

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 905,28

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 905,28



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI PROF° NILTON BASTOS - CAMPININHA

REQUISIÇÃO: 81
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 03-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160420018	PASTA CATÁLOGO CAPA PVC (PLÁSTICA), CARTÃO REVESTIDO DE PLÁSTICO, COR PRETA, COM 50 ENVELOPES GROSSOS (0,15 MICRAS) 4 COLCHETES, FORMATO 243X330MM IDEAL P/PAPÉIS OFÍCIO E A4, COM VISOR EXTERNO E BOLSA INTERNA.	U	2	7,99	15,98
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 U LITROS	U	1	4,73	4,73
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	2	7,57	15,14
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	1	25,90	25,90

VALOR TOTAL: R\$ 182,84

REQUISIÇÃO: 512
FUNCIONÁRIO: KARINA MEDEIROS TIAGO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-06-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	E	2	8,90	17,80

VALOR TOTAL: R\$ 17,80

REQUISIÇÃO: 583
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05

VALOR TOTAL: R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 645
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 06-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
530130017	TECIDO OXFORD - NA COR VERDE - MEDIDA: LARGURA DE 1,50 M - 100% POLIESTER	E	148	8,84	1.308,32

VALOR TOTAL: R\$ 1.308,32



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 669
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140050071	ESCORREGADOR PEQUENO	U	1	256,00	256,00
140050072	CASA DE BONECAS	U	1	1.897,50	1.897,50
140050074	GIRA-GIRA CARROSSEL	U	1	557,00	557,00

VALOR TOTAL: R\$ 2.710,50

REQUISIÇÃO: 737
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	4	46,00	184,00

VALOR TOTAL: R\$ 184,00

REQUISIÇÃO: 757
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 223,82



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 1191
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 04-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,31
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	10,61	31,84
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	5	7,90	39,50
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,16	16,32

VALOR TOTAL: R\$ 263,02

REQUISIÇÃO: 1421
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	10	13,27	132,72
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	5	3,55	17,77
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,16	16,32

VALOR TOTAL: R\$ 182,77

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.198,13

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.198,13



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI NIOBE CARLASSARA FERNANDES

REQUISIÇÃO: 89
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 449
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 474
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140100001	TATAME EVA - 1000 MM x 1000 MM	U	30	34,30	1.029,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 1.029,00

REQUISIÇÃO: 611
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 673
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140050071	ESCORREGADOR PEQUENO	U	1	256,00	256,00
140050073	GANGORRA DUPLA	U	1	126,50	126,50
140050074	GIRA-GIRA CARROSSEL	U	1	557,00	557,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 939,50



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 754
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 223,82

REQUISIÇÃO: 960
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 09-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	24	4,10	98,40
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	4	11,98	47,94
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	1	13,62	13,62
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	43,50	43,50
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,16	16,32
220450001	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO (LAVATINA DE NYLON) - CABO PLASTIFICADO C/ APROX. 30 CM.	U	3	1,90	5,70
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	3	1,58	4,75
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	3	1,62	4,85
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	3	1,46	4,38

VALOR TOTAL: R\$ 392,99



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 1246

FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1

DATA BAIXA: 25-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	10	12,94	129,35

VALOR TOTAL: R\$ 129,35

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 3.154,77

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 3.154,77



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI PROF GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO

REQUISIÇÃO: 66
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 209
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	3	14,46	43,38
				VALOR TOTAL:	R\$ 43,38

REQUISIÇÃO: 354
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220080002	CERA LÍQUIDA INCOLOR - EMBALAGEM C/ APROX. 750 ML	U	24	2,75	66,04
				VALOR TOTAL:	R\$ 66,04

REQUISIÇÃO: 430
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11
				VALOR TOTAL:	R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 475
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140100001	TATAME EVA - 1000 MM x 1000 MM	U	30	34,30	1.029,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 1.029,00

REQUISIÇÃO: 587
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11
				VALOR TOTAL:	R\$ 250,11



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 674
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 04-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140050071	ESCORREGADOR PEQUENO	U	1	256,00	256,00
140050072	CASA DE BONECAS	U	1	1.897,50	1.897,50
140050073	GANGORRA DUPLA	U	2	126,50	253,00
140050074	GIRA-GIRA CARROSSEL	U	1	557,00	557,00

VALOR TOTAL: R\$ 2.963,50

REQUISIÇÃO: 736
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	4	46,00	184,00

VALOR TOTAL: R\$ 184,00

REQUISIÇÃO: 756
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 294,67

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.270,80

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.270,80



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI PROF ADELINA MISCHIATTI CAPARELLI

REQUISIÇÃO: 100
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 459
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 621
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 670
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140050074	GIRA-GIRA CARROSSEL	U	1	557,00	557,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 557,00

REQUISIÇÃO: 728
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	37	46,00	1.702,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 1.702,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 747
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 294,67

REQUISIÇÃO: 798
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 03-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180033	LÂMPADA TUBULAR LED MÍNIMO 18W T8 - POTÊNCIA MÍNIMA 20W - COMPRIMENTO 1200 MM	U	100	10,05	1.005,00
260280005	SOQUETE PRESSÃO P/LAMPADA FLUORESCENTE - 40 W TUBULAR	U	100	1,10	110,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.115,00

REQUISIÇÃO: 839
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180033	LÂMPADA TUBULAR LED MÍNIMO 18W T8 - POTÊNCIA MÍNIMA 20W - COMPRIMENTO 1200 MM	U	100	10,05	1.005,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.005,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 966
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 13-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	8	7,57	60,57
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	43,50	43,50
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	2	1,60	3,20
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,16	8,16

VALOR TOTAL: R\$ 162,54

REQUISIÇÃO: 1210
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA - 1ª QUALIDADE	U	2	98,00	196,00

VALOR TOTAL: R\$ 196,00

REQUISIÇÃO: 1217
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 09-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA - 1ª QUALIDADE	U	3	98,00	294,00

VALOR TOTAL: R\$ 294,00

REQUISIÇÃO: 1312
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA - 1ª QUALIDADE	U	3	98,00	294,00

VALOR TOTAL: R\$ 294,00

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 6.060,32

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 6.060,32



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI PROF IOLANDA LIMA DE OLIVEIRA

REQUISIÇÃO: 46
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-01-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180033	LÂMPADA TUBULAR LED MÍNIMO 18W T8 - POTÊNCIA MÍNIMA 20W - COMPRIMENTO 1200 MM	U	400	10,05	4.020,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 4.020,00

REQUISIÇÃO: 54
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 27-01-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	1	11,98	11,98
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	43,50	43,50
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	6,40	12,80
				VALOR TOTAL:	R\$ 165,43

REQUISIÇÃO: 58
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180033	LÂMPADA TUBULAR LED MÍNIMO 18W T8 - POTÊNCIA MÍNIMA 20W - COMPRIMENTO 1200 MM	U	200	10,05	2.010,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 2.010,00

REQUISIÇÃO: 72
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 415
FUNCIONÁRIO: KARINA MEDEIROS TIAGO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	10	12,51	125,05

VALOR TOTAL: R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 441
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	12,51	375,16

VALOR TOTAL: R\$ 375,16

REQUISIÇÃO: 603
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	12,51	375,16

VALOR TOTAL: R\$ 375,16

REQUISIÇÃO: 654
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	4	4,73	18,92
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	43,50	43,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	1	13,85	13,85
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	4	8,90	35,60
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	6,40	12,80

VALOR TOTAL: R\$ 420,24



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 661
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 12-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160050002	APONTADOR DE LÁPIS EM MATERIAL METAL - U TIPO ESCOLAR - TAMANHO PEQUENO - 1 FURO - LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL.	U	30	0,50	15,00
160100005	BORRACHA BRANCA DE APAGAR N°40	U	20	0,14	2,80
160110007	CADERNO BROCHURA COSTURADO UNIVERSITÁRIO COM 96 FOLHAS	U	30	7,54	226,20
160370002	LÁPIS 2B PRETO COM FORMATO HEXAGONAL	U	40	0,17	6,80
160370003	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE - CAIXA COM 12 CORES	U	20	1,97	39,40
160370007	LÁPIS PRETO N° 02 JUMBO	U	15	0,48	7,20
160410027	PAPEL SULFITE A4 VERDE - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	2	20,59	41,17

VALOR TOTAL: R\$ 338,57

REQUISIÇÃO: 672
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 26-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140050071	ESCORREGADOR PEQUENO	U	1	256,00	256,00
140050072	CASA DE BONECAS	U	1	1.897,50	1.897,50
140050073	GANGORRA DUPLA	U	2	126,50	253,00

VALOR TOTAL: R\$ 2.406,50

REQUISIÇÃO: 735
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	22	46,00	1.012,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.012,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 755
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 294,67

REQUISIÇÃO: 855
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª QUALIDADE	U	2	94,69	189,38
590010020	TINTA LATEX - 18 LITROS - NA COR CERÂMICA - 1ª QUALIDADE	U	2	95,00	190,00
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA - 1ª QUALIDADE	U	2	98,00	196,00

VALOR TOTAL: R\$ 575,38

REQUISIÇÃO: 1240
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M² - PACOTE C/500 FLS.	E	10	12,51	125,05

VALOR TOTAL: R\$ 125,05



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

REQUISIÇÃO: 1284
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	24	4,10	98,40
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	3	12,57	37,71
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	3	15,09	45,28
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	4	8,16	32,64
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	4	6,40	25,60
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	8	1,62	12,93

VALOR TOTAL: R\$ 370,29

REQUISIÇÃO: 1440
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 13-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	2	7,57	15,14
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	5	12,57	62,85
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	5	3,55	17,77
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	4	8,16	32,64
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	1,66	16,63

VALOR TOTAL: R\$ 194,24

REQUISIÇÃO: 1479
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 16-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	25	1,60	39,90
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	10	3,55	35,55
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	6,40	12,80

VALOR TOTAL: R\$ 96,17

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 13.093,92

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 13.093,92



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI PROF ROSALINA VILLAÇA SALVETTI

REQUISIÇÃO: 93
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 230
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	3	14,46	43,38
				VALOR TOTAL:	R\$ 43,38

REQUISIÇÃO: 349
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-06-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	1	10,61	10,61
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	2	13,85	27,70
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,90	17,80
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	6,40	12,80
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	1,62	16,16
				VALOR TOTAL:	R\$ 152,65

REQUISIÇÃO: 457
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11
				VALOR TOTAL:	R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 619
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11
				VALOR TOTAL:	R\$ 250,11



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 666
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140050071	ESCORREGADOR PEQUENO	U	1	256,00	256,00

VALOR TOTAL: R\$ 256,00

REQUISIÇÃO: 681
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	4	4,73	18,92
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DÚPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,30
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	4	8,90	35,60
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	6,40	12,80
240020003	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO - CONVENCIONAL (OVAL) - EM PLÁSTICO - COR BRANCA	U	2	19,50	39,00
240020016	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL - CONVENCIONAL (OVAL) - EM PLÁSTICO - COR BRANCA	U	9	34,00	306,00

VALOR TOTAL: R\$ 668,44

REQUISIÇÃO: 685
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	12,57	25,14
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	15,09	30,18

VALOR TOTAL: R\$ 55,32



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 739
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	15	46,00	690,00

VALOR TOTAL: R\$ 690,00

REQUISIÇÃO: 760
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 U LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 294,67



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 1398

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1

DATA BAIXA: 02-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	4	2,00	8,01
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	2	2,70	5,40
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	10	7,57	75,71
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	3	1,11	3,33
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	4	1,10	4,40
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	12,57	25,14
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	15,09	30,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	5	10,61	53,07
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	2	13,62	27,24
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	43,50	130,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	2	13,85	27,70
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	5	1,60	8,00
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	3	7,45	22,35
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	4	8,16	32,64
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	3	6,40	19,20
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	1,58	15,84
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	1,62	16,16

VALOR TOTAL: R\$ 593,92

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 3.444,60

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 3.444,60



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI RUTH MONTEBELLO ZAVARIZE

REQUISIÇÃO: 126
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
VALOR TOTAL:					R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 337
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-04-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	24	4,10	98,40
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS		20	25,90	518,00
VALOR TOTAL:					R\$ 616,40

REQUISIÇÃO: 447
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11
VALOR TOTAL:					R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 609
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11
VALOR TOTAL:					R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 726
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	10	46,00	460,00
VALOR TOTAL:					R\$ 460,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 746
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 294,67

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.061,29

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.061,29



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI SÃO JOÃO NOVO

REQUISIÇÃO: 109

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 467

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 476

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140100001	TATAME EVA - 1000 MM x 1000 MM	U	30	34,30	1.029,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 1.029,00

REQUISIÇÃO: 628

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 671

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 04-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140050074	GIRA-GIRA CARROSSEL	U	1	557,00	557,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 557,00

REQUISIÇÃO: 740

FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	20	46,00	920,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 920,00

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.946,11



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA:

R\$ 2.946,11



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CRECHE ABRIGO SABOO

REQUISIÇÃO: 105
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
VALOR TOTAL:					R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 676
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 04-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
140050073	GANGORRA DUPLA	U	1	126,50	126,50
140050074	GIRA-GIRA CARROSSEL	U	1	557,00	557,00
VALOR TOTAL:					R\$ 683,50

REQUISIÇÃO: 745
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90
VALOR TOTAL:					R\$ 223,82

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.097,32

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.097,32



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CRECHE AMASÍLIA RIBEIRO LOPES

REQUISIÇÃO: 68
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
VALOR TOTAL:					R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 144
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 09-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE	U	3	98,00	294,00
VALOR TOTAL:					R\$ 294,00

REQUISIÇÃO: 320
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 23-04-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	E	3	8,90	26,70
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	E	3	6,40	19,20
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	E	36	3,35	120,64
VALOR TOTAL:					R\$ 166,54

REQUISIÇÃO: 451
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
VALOR TOTAL:					R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 613
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
VALOR TOTAL:					R\$ 125,05



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 730
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	6	46,00	276,00

VALOR TOTAL: R\$ 276,00

REQUISIÇÃO: 750
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 U LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 223,82

REQUISIÇÃO: 802
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 12-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010016	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U	U	5	49,50	247,50
	- COR MARFIM - GALÃO DE 3,6 LITROS				
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª U QUALIDADE	U	4	94,69	378,76
590010020	TINTA LATEX - 18 LITROS - NA COR CERÂMICA - 1ª QUALIDADE	U	4	95,00	380,00
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE	U	3	98,00	294,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.300,26

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.700,73

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.700,73



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEI DONA RENEÉ SANTIAGO

REQUISIÇÃO: 119
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
19024003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 452
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
16041003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 614
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
16041003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 440,11

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 440,11



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEI DONALDO LOPES

REQUISIÇÃO: 107
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 137
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160420003	PASTA SUSPensa OFÍCIO - 300 G/M ² - COMPLETA (VISOR/ETIQUETA/GRAMPO PLÁSTICO)	U	80	1,48	118,40
				VALOR TOTAL:	R\$ 118,40

REQUISIÇÃO: 436
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 595
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 558,51

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 558,51



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF BARÃO DE PIRATININGA

REQUISIÇÃO: 90
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 227
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	14,46	144,60
				VALOR TOTAL:	R\$ 144,60

REQUISIÇÃO: 450
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	70	12,51	875,38
				VALOR TOTAL:	R\$ 875,38

REQUISIÇÃO: 612
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	70	12,51	875,38
				VALOR TOTAL:	R\$ 875,38



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 787
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010016	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U		5	49,50	247,50
	- COR MARFIM				
	- GALÃO DE 3,6 LITROS				
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª U		5	94,69	473,45
	QUALIDADE				
590010020	TINTA LATEX - 18 LITROS - NA COR U		7	95,00	665,00
	CERÂMICA - 1ª QUALIDADE				
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U		5	98,00	490,00
	- 1ª QUALIDADE				
590010032	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR BRANCA - U		3	48,50	145,50
	GALÃO 3,6 LITROS				
590010054	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA - COR U		5	51,50	257,50
	VINHO - LATA C/ 3,6 LITROS - 1ª				
	QUALIDADE.				

VALOR TOTAL: R\$ 2.278,95

REQUISIÇÃO: 791
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 02-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
240020003	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO - U		14	19,50	273,00
	CONVENCIONAL (OVAL) - EM PLÁSTICO -				
	COR BRANCA				
590010016	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U		15	49,50	742,50
	- COR MARFIM				
	- GALÃO DE 3,6 LITROS				

VALOR TOTAL: R\$ 1.015,50

REQUISIÇÃO: 1213
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 09-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM E		30	12,51	375,16
	75 GR/M² - PACOTE C/500 FLS.				

VALOR TOTAL: R\$ 375,16

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.754,96

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.754,96



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF PROF TIBÉRIO JUSTO DA SILVA

REQUISIÇÃO: 35
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-01-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010051	TINTA A ÓLEO AMARELA 3,6 LITROS	U	4	45,90	183,60
VALOR TOTAL:					R\$ 183,60

REQUISIÇÃO: 45
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-01-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE	U	4	98,00	392,00
VALOR TOTAL:					R\$ 392,00

REQUISIÇÃO: 84
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 03-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	10,61	31,84
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	3	25,90	77,70
VALOR TOTAL:					R\$ 109,54

REQUISIÇÃO: 101
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
VALOR TOTAL:					R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 214
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 04-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	14,46	289,19
VALOR TOTAL:					R\$ 289,19



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 277

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 26-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	24	3,35	80,43
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	4	25,90	103,60
VALOR TOTAL:					R\$ 301,77

REQUISIÇÃO: 460

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	110	12,51	1.375,59
VALOR TOTAL:					R\$ 1.375,59

REQUISIÇÃO: 593

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-06-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
240020003	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO - CONVENCIONAL (OVAL) - EM PLÁSTICO - COR BRANCA	U	18	19,50	351,00
VALOR TOTAL:					R\$ 351,00

REQUISIÇÃO: 622

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	100	12,51	1.250,54
VALOR TOTAL:					R\$ 1.250,54

REQUISIÇÃO: 638

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010016	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U - COR MARFIM - GALÃO DE 3,6 LITROS	U	10	49,50	495,00
590010032	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR BRANCA - U GALÃO 3,6 LITROS	U	20	48,50	970,00
VALOR TOTAL:					R\$ 1.465,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 663
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 12-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010016	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U		20	49,50	990,00
	- COR MARFIM				
	- GALÃO DE 3,6 LITROS				
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U		3	98,00	294,00
	- 1ª QUALIDADE				
				VALOR TOTAL:	R\$ 1.284,00

REQUISIÇÃO: 767
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 02-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010032	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR BRANCA - U		3	48,50	145,50
	GALÃO 3,6 LITROS				
				VALOR TOTAL:	R\$ 145,50

REQUISIÇÃO: 792
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010016	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U		15	49,50	742,50
	- COR MARFIM				
	- GALÃO DE 3,6 LITROS				
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U		2	98,00	196,00
	- 1ª QUALIDADE				
590010032	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR BRANCA - U		10	48,50	485,00
	GALÃO 3,6 LITROS				
				VALOR TOTAL:	R\$ 1.423,50

REQUISIÇÃO: 877
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	5	10,61	53,07
	(5.000ML)				
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS -	U	2	8,19	16,38
	MEDINDO: 20 CM X 21CM				
				VALOR TOTAL:	R\$ 69,45



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 902
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 26-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010054	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA - COR VINHO - LATA C/ 3,6 LITROS - 1ª QUALIDADE.	U	1	51,50	51,50
590070001	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U - COR CINZA CLARO (PLATINA) - GALÃO DE 3,6 LITROS,		2	45,90	91,80
				VALOR TOTAL:	R\$ 143,30

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 8.973,99

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 8.973,99



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEI SÃO JOÃO NOVO

REQUISIÇÃO: 112
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 468
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11
				VALOR TOTAL:	R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 577
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 02-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	36	4,10	147,60
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	4	4,28	17,12
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	6	3,55	21,33
				VALOR TOTAL:	R\$ 260,88

REQUISIÇÃO: 629
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11
				VALOR TOTAL:	R\$ 250,11



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 761
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,90	8,90

VALOR TOTAL: R\$ 223,82

REQUISIÇÃO: 1443
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 13-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA - 1ª QUALIDADE	U	3	152,14	456,41

VALOR TOTAL: R\$ 456,41

REQUISIÇÃO: 1444
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 13-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590060009	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO DE 23 CM, COM SUPORTE	U	4	20,34	81,35
590070001	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA - COR CINZA CLARO (PLATINA) - GALÃO DE 3,6 LITROS,	U	10	113,15	1.131,50

VALOR TOTAL: R\$ 1.212,85

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.844,17

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.844,17



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEI SÃO JOÃO VELHO

REQUISIÇÃO: 113
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00

VALOR TOTAL: R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 466
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05

VALOR TOTAL: R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 627
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05

VALOR TOTAL: R\$ 125,05

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 440,11

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 440,11



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEIF BENEDITO DOS SANTOS ROCHA

REQUISIÇÃO: 118
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 432
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 589
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 880
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª QUALIDADE	U	1	94,69	94,69
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA - 1ª QUALIDADE	U	1	98,00	98,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 192,69

REQUISIÇÃO: 968
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 13-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 972
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª QUALIDADE	E	1	94,69	94,69
				VALOR TOTAL:	R\$ 94,69



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 1000
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª U QUALIDADE		4	94,69	378,76
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE		4	98,00	392,00

VALOR TOTAL: R\$ 770,76

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.623,30

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.623,30



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEIF PROF JOAQUIM SILVEIRA SANTOS

REQUISIÇÃO: 34
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-01-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE		2	98,00	196,00

VALOR TOTAL: R\$ 196,00

REQUISIÇÃO: 52
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 27-01-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE		2	98,00	196,00

VALOR TOTAL: R\$ 196,00

REQUISIÇÃO: 98
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	2	190,00	380,00

VALOR TOTAL: R\$ 380,00

REQUISIÇÃO: 171
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE		2	98,00	196,00

VALOR TOTAL: R\$ 196,00

REQUISIÇÃO: 172
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª U QUALIDADE		2	94,69	189,38
590010020	TINTA LATEX - 18 LITROS - NA COR CERÂMICA - 1ª QUALIDADE	U	2	95,00	190,00

VALOR TOTAL: R\$ 379,38

REQUISIÇÃO: 212
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 09-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	14,46	144,60

VALOR TOTAL: R\$ 144,60



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 433
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	60	12,51	750,32

VALOR TOTAL: R\$ 750,32

REQUISIÇÃO: 590
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	60	12,51	750,32

VALOR TOTAL: R\$ 750,32

REQUISIÇÃO: 718
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
240020003	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO - CONVENCIONAL (OVAL) - EM PLÁSTICO - COR BRANCA	U	16	19,50	312,00
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE	U	5	98,00	490,00

VALOR TOTAL: R\$ 802,00

REQUISIÇÃO: 794
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,30

VALOR TOTAL: R\$ 88,30

REQUISIÇÃO: 800
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 03-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª U QUALIDADE	U	2	94,69	189,38

VALOR TOTAL: R\$ 189,38



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 819
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	3	4,73	14,19
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	8	7,57	60,57
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	1,76	3,52
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,90	17,80

VALOR TOTAL: R\$ 213,82

REQUISIÇÃO: 862
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010051	TINTA A ÓLEO AMARELA 3,6 LITROS	U	6	45,90	275,40

VALOR TOTAL: R\$ 275,40

REQUISIÇÃO: 924
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 31-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010051	TINTA A ÓLEO AMARELA 3,6 LITROS	U	10	45,90	459,00

VALOR TOTAL: R\$ 459,00

REQUISIÇÃO: 957
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11

VALOR TOTAL: R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 1104
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74

VALOR TOTAL: R\$ 117,74



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 1107
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11

VALOR TOTAL: R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 1424
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	20	13,27	265,44

VALOR TOTAL: R\$ 265,44

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.903,92

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.903,92



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEIF RUTTE RODRIGUES DE CARVALHO

REQUISIÇÃO: 208
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	5	14,46	72,30

VALOR TOTAL: R\$ 72,30

REQUISIÇÃO: 429
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11

VALOR TOTAL: R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 535
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 16-06-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260140015	FIO PARALELO 2 X 2,5MM ² - ROLO COM 100 METROS, NBR 13250	U	100	1,66	166,00
260180033	LÂMPADA TUBULAR LED MÍNIMO 18W T8 - POTÊNCIA MÍNIMA 20W - COMPRIMENTO 1200 MM	U	25	10,05	251,25
260180049	REFLETOR DE LED 100 W - MATERIAL ALUMÍNIO	U	5	57,00	285,00

VALOR TOTAL: R\$ 702,25

REQUISIÇÃO: 586
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11

VALOR TOTAL: R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 714
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª QUALIDADE	U	4	94,69	378,76
590010020	TINTA LATEX - 18 LITROS - NA COR CERÂMICA - 1ª QUALIDADE	U	3	95,00	285,00

VALOR TOTAL: R\$ 663,76

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.938,52

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.938,52



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF PROF EUCLIDES DE OLIVEIRA

REQUISIÇÃO: 64
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 197
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 03-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª QUALIDADE	U	4	94,69	378,76
				VALOR TOTAL:	R\$ 378,76

REQUISIÇÃO: 205
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	14,46	144,60
				VALOR TOTAL:	R\$ 144,60

REQUISIÇÃO: 424
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M² - PACOTE C/500 FLS.	U	50	12,51	625,27
				VALOR TOTAL:	R\$ 625,27

REQUISIÇÃO: 581
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M² - PACOTE C/500 FLS.	U	50	12,51	625,27
				VALOR TOTAL:	R\$ 625,27

REQUISIÇÃO: 934
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 02-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180033	LÂMPADA TUBULAR LED MÍNIMO 18W T8 - POTÊNCIA MÍNIMA 20W - COMPRIMENTO 1200 MM	U	50	10,05	502,50
				VALOR TOTAL:	R\$ 502,50



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 1066
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 04-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010020	TINTA LÁTEX - 18 LITROS - NA COR CERÂMICA - 1ª QUALIDADE	U	4	95,00	380,00

VALOR TOTAL: R\$ 380,00

REQUISIÇÃO: 1335
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74

VALOR TOTAL: R\$ 117,74

REQUISIÇÃO: 1336
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210290001	PAPEL TOALHA MULTIUSO - MEDINDO 22CM x U 20 CM CD TOALHA - EMBALAGENS COM 2 ROLOS		4	2,99	11,95

VALOR TOTAL: R\$ 11,95

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.976,08

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.976,08



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF PROF IRACEMA VILLAÇA

REQUISIÇÃO: 95
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 96
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 218
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	14,46	144,60
				VALOR TOTAL:	R\$ 144,60

REQUISIÇÃO: 439
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	50	12,51	625,27
				VALOR TOTAL:	R\$ 625,27

REQUISIÇÃO: 601
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	50	12,51	625,27
				VALOR TOTAL:	R\$ 625,27



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 788
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010016	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U		5	49,50	247,50
	- COR MARFIM				
	- GALÃO DE 3,6 LITROS				
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª U		5	94,69	473,45
	QUALIDADE				
590010020	TINTA LATEX - 18 LITROS - NA COR U		7	95,00	665,00
	CERÂMICA - 1ª QUALIDADE				
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U		5	98,00	490,00
	- 1ª QUALIDADE				
590010032	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR BRANCA - U		3	48,50	145,50
	GALÃO 3,6 LITROS				
590010054	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA - COR U		5	51,50	257,50
	VINHO - LATA C/ 3,6 LITROS - 1ª QUALIDADE.				

VALOR TOTAL: R\$ 2.278,95

REQUISIÇÃO: 1114
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87

VALOR TOTAL: R\$ 58,87

REQUISIÇÃO: 1388
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74

VALOR TOTAL: R\$ 117,74

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 4.230,69

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 4.230,69



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEI PROF IVONNE TAGLIASSACHI GODINHO

REQUISIÇÃO: 76
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	E	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 448
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11
				VALOR TOTAL:	R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 509
FUNCIONÁRIO: KARINA MEDEIROS TIAGO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-06-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
240020003	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO - CONVENCIONAL (OVAL) - EM PLÁSTICO - COR BRANCA	E	4	19,50	78,00
590010016	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA E - COR MARFIM - GALÃO DE 3,6 LITROS		3	49,50	148,50
				VALOR TOTAL:	R\$ 226,50

REQUISIÇÃO: 610
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11
				VALOR TOTAL:	R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 1328
FUNCIONÁRIO: KARINA MEDEIROS TIAGO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	10	12,94	129,35
				VALOR TOTAL:	R\$ 129,35

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.046,07

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.046,07



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEIF PROF JOAQUIM SILVEIRA SANTOS

REQUISIÇÃO: 34
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-01-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE		2	98,00	196,00

VALOR TOTAL: R\$ 196,00

REQUISIÇÃO: 52
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 27-01-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE		2	98,00	196,00

VALOR TOTAL: R\$ 196,00

REQUISIÇÃO: 98
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	2	190,00	380,00

VALOR TOTAL: R\$ 380,00

REQUISIÇÃO: 171
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE		2	98,00	196,00

VALOR TOTAL: R\$ 196,00

REQUISIÇÃO: 172
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª U QUALIDADE		2	94,69	189,38
590010020	TINTA LATEX - 18 LITROS - NA COR CERÂMICA - 1ª QUALIDADE	U	2	95,00	190,00

VALOR TOTAL: R\$ 379,38

REQUISIÇÃO: 212
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 09-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	14,46	144,60

VALOR TOTAL: R\$ 144,60



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 433
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	60	12,51	750,32

VALOR TOTAL: R\$ 750,32

REQUISIÇÃO: 590
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	60	12,51	750,32

VALOR TOTAL: R\$ 750,32

REQUISIÇÃO: 718
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
240020003	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO - CONVENCIONAL (OVAL) - EM PLÁSTICO - COR BRANCA	U	16	19,50	312,00
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE	U	5	98,00	490,00

VALOR TOTAL: R\$ 802,00

REQUISIÇÃO: 794
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,30

VALOR TOTAL: R\$ 88,30

REQUISIÇÃO: 800
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 03-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª U QUALIDADE	U	2	94,69	189,38

VALOR TOTAL: R\$ 189,38



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 819
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	3	4,73	14,19
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	8	7,57	60,57
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	1,76	3,52
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,90	17,80

VALOR TOTAL: R\$ 213,82

REQUISIÇÃO: 862
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010051	TINTA A ÓLEO AMARELA 3,6 LITROS	U	6	45,90	275,40

VALOR TOTAL: R\$ 275,40

REQUISIÇÃO: 924
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 31-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010051	TINTA A ÓLEO AMARELA 3,6 LITROS	U	10	45,90	459,00

VALOR TOTAL: R\$ 459,00

REQUISIÇÃO: 957
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11

VALOR TOTAL: R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 1104
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74

VALOR TOTAL: R\$ 117,74



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 1107
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11

VALOR TOTAL: R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 1424
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	20	13,27	265,44

VALOR TOTAL: R\$ 265,44

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.903,92

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.903,92



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF JOSÉ LUIZ PINTO

REQUISIÇÃO: 70
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
VALOR TOTAL:					R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 217
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	8	14,46	115,68
VALOR TOTAL:					R\$ 115,68

REQUISIÇÃO: 419
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	12,51	375,16
VALOR TOTAL:					R\$ 375,16

REQUISIÇÃO: 597
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	12,51	375,16
VALOR TOTAL:					R\$ 375,16



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 873
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160310006	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, AÇO COBREADO, 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	U	1	2,84	2,84
160680003	CLIPS PARA PAPÉIS - Nº 8/0 - CAIXA COM 500 GRS	U	1	6,65	6,65
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	3	4,73	14,19
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	2	7,57	15,14
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	15	0,40	5,94
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,30
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	4	8,19	32,76
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,90	17,80

VALOR TOTAL: R\$ 315,21

REQUISIÇÃO: 964
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 13-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11

VALOR TOTAL: R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 1125
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11

VALOR TOTAL: R\$ 250,11



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 1373
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160110007	CADERNO BROCHURA COSTURADO UNIVERSITÁRIO COM 96 FOLHAS	U	5	7,54	37,70
160120002	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR VERMELHA	U	10	0,38	3,80
160120003	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR PRETA	U	10	0,38	3,80
160370002	LÁPIS 2B PRETO COM FORMATO HEXAGONAL	U	10	0,17	1,70
160370003	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE - CAIXA COM 12 CORES	U	2	1,97	3,94
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,94	129,35

VALOR TOTAL: R\$ 180,29

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.051,72

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.051,72



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEIF LEONIDAS ANTONIO DE MORAES

REQUISIÇÃO: 19
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-01-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª QUALIDADE	U	2	94,69	189,38
590010020	TINTA LATEX - 18 LITROS - NA COR CERÂMICA - 1ª QUALIDADE	U	2	95,00	190,00
VALOR TOTAL:					R\$ 379,38

REQUISIÇÃO: 458
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	12,51	375,16
VALOR TOTAL:					R\$ 375,16

REQUISIÇÃO: 620
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	12,51	375,16
VALOR TOTAL:					R\$ 375,16

REQUISIÇÃO: 693
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 16-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
240020003	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO - CONVENCIONAL (OVAL) - EM PLÁSTICO - COR BRANCA	U	16	19,50	312,00
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA - 1ª QUALIDADE	U	2	98,00	196,00
590010032	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR BRANCA - GALÃO 3,6 LITROS	U	4	48,50	194,00
VALOR TOTAL:					R\$ 702,00

REQUISIÇÃO: 969
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590070001	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA - COR CINZA CLARO (PLATINA) - GALÃO DE 3,6 LITROS,	U	5	45,90	229,50
VALOR TOTAL:					R\$ 229,50



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 1377
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 **DATA BAIXA:** 30-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,94	129,35

VALOR TOTAL: R\$ 129,35

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.190,55

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.190,55



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEI PROF LINNEU RAPHAEL JUDICA

REQUISIÇÃO: 99
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 453
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 615
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 951
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA - 1ª QUALIDADE	U	1	98,00	98,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 98,00

REQUISIÇÃO: 1043
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA - 1ª QUALIDADE	U	2	98,00	196,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 196,00

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 734,11

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 734,11



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF PROF MARIA APARECIDA DE O. RIBEIRO

REQUISIÇÃO: 124
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 220
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	14,46	289,19
				VALOR TOTAL:	R\$ 289,19

REQUISIÇÃO: 223
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 09-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	14,46	144,60
				VALOR TOTAL:	R\$ 144,60

REQUISIÇÃO: 445
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	70	12,51	875,38
				VALOR TOTAL:	R\$ 875,38

REQUISIÇÃO: 607
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	70	12,51	875,38
				VALOR TOTAL:	R\$ 875,38



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 811
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	2	13,85	27,70
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,90	17,80

VALOR TOTAL: R\$ 418,27

REQUISIÇÃO: 850
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 13-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª QUALIDADE	U	2	94,69	189,38
590010020	TINTA LATEX - 18 LITROS - NA COR CERÂMICA - 1ª QUALIDADE	U	2	95,00	190,00

VALOR TOTAL: R\$ 379,38

REQUISIÇÃO: 1171
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11

VALOR TOTAL: R\$ 250,11

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 3.422,30

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 3.422,30



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEI MARIO PINTO DUARTE

REQUISIÇÃO: 71
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 421
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 598
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 725
FUNCIONÁRIO: CAROLINA DE CARVALHO GODOY

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	16	46,00	736,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 736,00

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.176,11

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.176,11



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEI PROF MARLENE FERREIRA BARBOSA

REQUISIÇÃO: 122
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 471
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 529
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-06-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
240020003	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO - CONVENCIONAL (OVAL) - EM PLÁSTICO - COR BRANCA	U	6	19,50	117,00
240020016	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL - CONVENCIONAL (OVAL) - EM PLÁSTICO - COR BRANCA	U	4	34,00	136,00
550010001	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML - BRANCO	U	25	1,87	46,86
				VALOR TOTAL:	R\$ 299,86

REQUISIÇÃO: 632
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 739,97

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 739,97



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEIF PROF^a OLGA DE TOLEDO FARIAS

REQUISIÇÃO: 1446
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 13-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	48	0,46	22,08

VALOR TOTAL: R\$ 22,08

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 22,08

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 22,08



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEIF PAULINO PEREIRA FIGUEIREDO

REQUISIÇÃO: 127
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00

VALOR TOTAL: R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 464
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05

VALOR TOTAL: R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 625
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05

VALOR TOTAL: R\$ 125,05

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 440,11

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 440,11



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF PAULO RICARDO DA SILVEIRA SANTOS

REQUISIÇÃO: 108
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 216
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 09-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	14,46	144,60
				VALOR TOTAL:	R\$ 144,60

REQUISIÇÃO: 234
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-04-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	14,46	144,60
				VALOR TOTAL:	R\$ 144,60

REQUISIÇÃO: 437
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	50	12,51	625,27
				VALOR TOTAL:	R\$ 625,27

REQUISIÇÃO: 596
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	50	12,51	625,27
				VALOR TOTAL:	R\$ 625,27



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 790
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 02-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010016	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U		20	49,50	990,00
	- COR MARFIM				
	- GALÃO DE 3,6 LITROS				
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª U		7	94,69	662,83
	QUALIDADE				
590010020	TINTA LATEX - 18 LITROS - NA COR U		6	95,00	570,00
	CERÂMICA - 1ª QUALIDADE				
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U		4	98,00	392,00
	- 1ª QUALIDADE				
VALOR TOTAL:					R\$ 2.614,83

REQUISIÇÃO: 910
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 27-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	24	4,10	98,40
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	15	0,40	5,94
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	5	11,98	59,92
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	3	3,64	10,91
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	1	13,62	13,62
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	43,50	43,50
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,16	16,32
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	1,58	15,84
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	1,62	16,16
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	1,46	14,59
VALOR TOTAL:					R\$ 525,18

REQUISIÇÃO: 1004
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590070001	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U - COR CINZA CLARO (PLATINA) - GALÃO DE 3,6 LITROS,		2	45,90	91,80
VALOR TOTAL:					R\$ 91,80



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 1015
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010054	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA - COR VINHO - LATA C/ 3,6 LITROS - 1ª QUALIDADE.	U	2	51,50	103,00

VALOR TOTAL: R\$ 103,00

REQUISIÇÃO: 1184
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 03-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05

VALOR TOTAL: R\$ 125,05

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.189,59

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.189,59



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF DR. RABINDRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES

REQUISIÇÃO: 67
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 210
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	8	14,46	115,68
				VALOR TOTAL:	R\$ 115,68

REQUISIÇÃO: 353
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
				VALOR TOTAL:	R\$ 117,74

REQUISIÇÃO: 431
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	12,51	375,16
				VALOR TOTAL:	R\$ 375,16

REQUISIÇÃO: 588
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	12,51	375,16
				VALOR TOTAL:	R\$ 375,16



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 786
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010019	TINTA LATEX - 18 LITROS - COR MEL - 1ª U QUALIDADE	U	10	94,69	946,90
590010020	TINTA LATEX - 18 LITROS - NA COR CERÂMICA - 1ª QUALIDADE	U	5	95,00	475,00
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE	U	5	98,00	490,00
VALOR TOTAL:					R\$ 1.911,90

REQUISIÇÃO: 998
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	8	7,57	60,57
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	3	1,60	4,80
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	5	7,90	39,50
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	3	8,16	24,48
VALOR TOTAL:					R\$ 169,19

REQUISIÇÃO: 1035
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 27-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
240280002	AZULEJO BRANCO 153MMX153MM	U	10	29,00	290,00
VALOR TOTAL:					R\$ 290,00

REQUISIÇÃO: 1045
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180034	LÂMPADA TUBULAR LED 40W T8 - POTÊNCIA U 40W - COMPRIMENTO 2400 MM	U	25	35,90	897,50
VALOR TOTAL:					R\$ 897,50

REQUISIÇÃO: 1329
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	320	0,46	147,18
VALOR TOTAL:					R\$ 147,18

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 4.589,50



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA:

R\$ 4.589,50



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEI ROQUE DE MORAES GOES

REQUISIÇÃO: 65
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 140
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	5	13,71	68,56
				VALOR TOTAL:	R\$ 68,56

REQUISIÇÃO: 206
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 04-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	3	14,46	43,38
				VALOR TOTAL:	R\$ 43,38

REQUISIÇÃO: 425
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 26-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 582
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	12,51	125,05
				VALOR TOTAL:	R\$ 125,05

REQUISIÇÃO: 954
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010051	TINTA A ÓLEO AMARELA 3,6 LITROS	U	3	45,90	137,70
				VALOR TOTAL:	R\$ 137,70

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 689,75



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA:

R\$ 689,75



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF PROF ROQUE VERANI

REQUISIÇÃO: 69
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 86
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-04-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS		2	25,90	51,80
				VALOR TOTAL:	R\$ 73,03

REQUISIÇÃO: 213
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 23-04-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	6	14,46	86,76
				VALOR TOTAL:	R\$ 86,76

REQUISIÇÃO: 384
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	6	14,46	86,76
				VALOR TOTAL:	R\$ 86,76

REQUISIÇÃO: 434
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	40	12,51	500,21
				VALOR TOTAL:	R\$ 500,21

REQUISIÇÃO: 591
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	40	12,51	500,21
				VALOR TOTAL:	R\$ 500,21



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 1047

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74

VALOR TOTAL: R\$ 117,74

REQUISIÇÃO: 1359

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 03-12-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200030003	COLCHÃO DE ESPUMA - DENSIDADE 20 - ALTURA 10 CM - MEDIDA: 0,60 X 1,30 M	U	25	46,00	1.150,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.150,00

REQUISIÇÃO: 1378

FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260300001	CHUVEIRO ELÉTRICO - 5500 W (220 V) - 25 A 50/60 Hz - 4 MM ² - 10 KPa (1 m.c.a)	U	3	28,35	85,05

VALOR TOTAL: R\$ 85,05

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.789,77

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.789,77



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF PROF MARIA JOSÉ FERRAZ SCHOENACKER

REQUISIÇÃO: 23
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-01-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180033	LÂMPADA TUBULAR LED MÍNIMO 18W T8 - POTÊNCIA MÍNIMA 20W - COMPRIMENTO 1200 MM	U	200	10,05	2.010,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 2.010,00

REQUISIÇÃO: 92
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 229
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 09-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	14,46	144,60
				VALOR TOTAL:	R\$ 144,60

REQUISIÇÃO: 393
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260140007	FIO PARALELO 2 X 4MM ² - ROLO COM 100 METROS, NBR 13251	U	100	2,71	271,00
260140015	FIO PARALELO 2 X 2,5MM ² - ROLO COM 100 METROS, NBR 13250	U	100	1,66	166,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 437,00

REQUISIÇÃO: 456
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	50	12,51	625,27
				VALOR TOTAL:	R\$ 625,27



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 618
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	50	12,51	625,27

VALOR TOTAL: R\$ 625,27

REQUISIÇÃO: 719
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 26-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE	U	3	98,00	294,00

VALOR TOTAL: R\$ 294,00

REQUISIÇÃO: 991
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 16-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74

VALOR TOTAL: R\$ 117,74

REQUISIÇÃO: 1105
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-10-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	12,51	250,11

VALOR TOTAL: R\$ 250,11

REQUISIÇÃO: 1214
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 09-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	20	12,51	250,11
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87

VALOR TOTAL: R\$ 308,98

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.002,96

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.002,96



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF SONIA MARIA ABREU GHILARDI

REQUISIÇÃO: 111
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 235
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	14,46	144,60
				VALOR TOTAL:	R\$ 144,60

REQUISIÇÃO: 465
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	60	12,51	750,32
				VALOR TOTAL:	R\$ 750,32

REQUISIÇÃO: 626
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	60	12,51	750,32
				VALOR TOTAL:	R\$ 750,32

REQUISIÇÃO: 655
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	24	4,10	98,40
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	4	8,90	35,60
				VALOR TOTAL:	R\$ 294,20



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 876
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 U LITROS	U	15	1,58	23,74
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	1	13,62	13,62
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	1	8,19	8,19
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,90	17,80
550010001	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML - BRANCO	U	25	1,87	46,86

VALOR TOTAL: R\$ 152,67

REQUISIÇÃO: 888
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160200022	ENVELOPE BRANCO - SEM TIMBRE - MEDIDA APROX. 110MM X 170MM - 90GR - TIPO SACO	U	65	0,13	8,45

VALOR TOTAL: R\$ 8,45

REQUISIÇÃO: 939
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 09-09-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	2	8,19	16,38
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	4	8,16	32,64

VALOR TOTAL: R\$ 258,42

REQUISIÇÃO: 1270
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	10	12,51	125,05

VALOR TOTAL: R\$ 125,05



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 1280
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 16-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180043	HOLOFOTE EM ALUMINIO PARA LAMPADA DE 400W.	U	1	37,49	37,49

VALOR TOTAL: R\$ 37,49

REQUISIÇÃO: 1306
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180049	REFLETOR DE LED 100 W - MATERIAL ALUMÍNIO	U	2	57,00	114,00

VALOR TOTAL: R\$ 114,00

REQUISIÇÃO: 1334
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-11-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	10	12,94	129,35
210290001	PAPEL TOALHA MULTIUSO - MEDINDO 22CM x 20 CM CD TOALHA - EMBALAGENS COM 2 ROLOS	U	5	2,99	14,93
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	12	4,10	49,20
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	4	8,16	32,64
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	6,40	12,80

VALOR TOTAL: R\$ 484,53

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 3.310,05

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 3.310,05



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF TETSU CHINONE

REQUISIÇÃO: 74
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	E	2	190,00	380,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 380,00

REQUISIÇÃO: 221
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	14,46	144,60
				VALOR TOTAL:	R\$ 144,60

REQUISIÇÃO: 443
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	80	12,51	1.000,43
				VALOR TOTAL:	R\$ 1.000,43

REQUISIÇÃO: 605
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	80	12,51	1.000,43
				VALOR TOTAL:	R\$ 1.000,43

REQUISIÇÃO: 827
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 09-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
240290002	LAVATÓRIO SUSPENSO BRANCO COM VÁLVULA DE ESCOAMENTO	U	2	75,33	150,67
				VALOR TOTAL:	R\$ 150,67



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 833
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	24	4,10	98,40
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	2	4,73	9,46
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	30	0,40	11,88
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	4	12,57	50,28
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	2	8,19	16,38
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	3,55	14,22

VALOR TOTAL: R\$ 375,54

REQUISIÇÃO: 854
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
240420002	SIFÃO FLEXÍVEL MULTIUSO - POLIPROPILENO - BITOLA: 7/8", 1 1/4" E 1 1/2" - COMPRIMENTO: 300 MM (MÍNIMO) X 600 MM (MÁXIMO)	U	2	5,02	10,04
240510003	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1/2" - EM PLÁSTICO CROMADO - 1/4 DE VOLTA	U	2	30,10	60,20

VALOR TOTAL: R\$ 70,24

REQUISIÇÃO: 860
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
240420002	SIFÃO FLEXÍVEL MULTIUSO - POLIPROPILENO - BITOLA: 7/8", 1 1/4" E 1 1/2" - COMPRIMENTO: 300 MM (MÍNIMO) X 600 MM (MÁXIMO)	U	2	5,02	10,04
240510003	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1/2" - EM PLÁSTICO CROMADO - 1/4 DE VOLTA	U	1	30,10	30,10
240830001	REJUNTE PARA AZULEJOS, PISOS E REVESTIMENTOS - COR BRANCA - EMBALAGEM C/ 1 KG	U	2	5,20	10,40

VALOR TOTAL: R\$ 50,54



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 878

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1

DATA BAIXA: 20-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	2	8,19	16,38

VALOR TOTAL:

R\$ 16,38

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA:

R\$ 3.188,82

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA:

R\$ 3.188,82



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF PROF TIBÉRIO JUSTO DA SILVA

REQUISIÇÃO: 35
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-01-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010051	TINTA A ÓLEO AMARELA 3,6 LITROS	U	4	45,90	183,60
VALOR TOTAL:					R\$ 183,60

REQUISIÇÃO: 45
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-01-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE	U	4	98,00	392,00
VALOR TOTAL:					R\$ 392,00

REQUISIÇÃO: 84
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 03-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	10,61	31,84
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	25,90	77,70
VALOR TOTAL:					R\$ 109,54

REQUISIÇÃO: 101
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190240003	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL - MEDIDAS APROX. 1,20CM ALTURA X 40 CM LARGURA.	U	1	190,00	190,00
VALOR TOTAL:					R\$ 190,00

REQUISIÇÃO: 214
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 04-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	14,46	289,19
VALOR TOTAL:					R\$ 289,19



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 277

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 26-03-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	24	3,35	80,43
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	4	25,90	103,60
VALOR TOTAL:					R\$ 301,77

REQUISIÇÃO: 460

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	110	12,51	1.375,59
VALOR TOTAL:					R\$ 1.375,59

REQUISIÇÃO: 593

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-06-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
240020003	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO - CONVENCIONAL (OVAL) - EM PLÁSTICO - COR BRANCA	U	18	19,50	351,00
VALOR TOTAL:					R\$ 351,00

REQUISIÇÃO: 622

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	100	12,51	1.250,54
VALOR TOTAL:					R\$ 1.250,54

REQUISIÇÃO: 638

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010016	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U - COR MARFIM - GALÃO DE 3,6 LITROS	U	10	49,50	495,00
590010032	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR BRANCA - U GALÃO 3,6 LITROS	U	20	48,50	970,00
VALOR TOTAL:					R\$ 1.465,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 663
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 12-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010016	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U		20	49,50	990,00
	- COR MARFIM				
	- GALÃO DE 3,6 LITROS				
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U		3	98,00	294,00
	- 1ª QUALIDADE				
VALOR TOTAL:					R\$ 1.284,00

REQUISIÇÃO: 767
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 02-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010032	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR BRANCA - U		3	48,50	145,50
	GALÃO 3,6 LITROS				
VALOR TOTAL:					R\$ 145,50

REQUISIÇÃO: 792
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 30-07-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010016	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U		15	49,50	742,50
	- COR MARFIM				
	- GALÃO DE 3,6 LITROS				
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U		2	98,00	196,00
	- 1ª QUALIDADE				
590010032	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR BRANCA - U		10	48,50	485,00
	GALÃO 3,6 LITROS				
VALOR TOTAL:					R\$ 1.423,50

REQUISIÇÃO: 877
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	5	10,61	53,07
	(5.000ML)				
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS -	U	2	8,19	16,38
	MEDINDO: 20 CM X 21CM				
VALOR TOTAL:					R\$ 69,45



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 902

FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1

DATA BAIXA: 26-08-2021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010054	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA - COR VINHO - LATA C/ 3,6 LITROS - 1ª QUALIDADE.	U	1	51,50	51,50
590070001	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U - COR CINZA CLARO (PLATINA) - GALÃO DE 3,6 LITROS,		2	45,90	91,80

VALOR TOTAL: R\$ 143,30

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 8.973,99

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 8.973,99